Liebherr koelvries bot CNEF571520
Artikelcode : LBCNEF571520
Liebherr CNEF 5715. Kastontwerp: Vrijstaand. Totale nettocapaciteit: 402 l.
Deurscharnieren: Rechts, Beeldscherm type: TFT. Klimaatklasse: SN-T,
Geluidsniveau: 38 dB. Nettocapaciteit koelkast: 296 l, Koelkast
binnenverlichting, Aantal planken koelkast: 5. Nettocapaciteit vriezer: 106 l,
Vriescapaciteit: 16 kg/24u, Geen vriezer ( diepvries ).
Energie-efficiëntieklasse: A+++, Jaarlijks energieverbruik: 183 kWu. Kleur
van het product: Zilver
€ 1 699,00
Kenmerken
Kastontwerp: Vrijstaand
Kleur van het product: Zilver
Deurscharnieren: Rechts
Draairichting deur verwisselbaar: Ja
Deur openingshoek: 115 °
Kinderslot: Ja
                                1 / 4
Soort bediening: Touch
Ingebouwd display: Ja
Beeldscherm type: TFT
Plankmateriaal: Glas
Totale nettocapaciteit: 402 l
Totale brutocapaciteit: 437 l
Klimaatklasse: SN-T
Geluidsniveau: 38 dB
Luchtfilter: Ja
Vakantie functie: Ja
Minimum operationele temperatuur: 10 °C
Maximale temperatuur (in bedrijf): 43 °C
Nettocapaciteit koelkast: 296 l
Brutocapaciteit koelkast: 309 l
Koelkast binnenverlichting: Ja
Soort lamp: LED
Geen vriezer ( koelkast ): Nee
Automatisch ontdooien (koelkast): Ja
Aantal planken koelkast: 5
Aantal groente lades: 1
Koelkastdeurvakken: 4
Eierenrekje: Ja
Flessenrek: Ja
Super Cool functie: Ja
Vers zone compartiment: Nee
Vriezer positie: Onder
Nettocapaciteit vriezer: 106 l
Brutocapaciteit vriezer: 128 l
                                2 / 4
Vriescapaciteit: 16 kg/24u
Bewaartijd bij stroomuitval: 24 uur
Aantal sterren: 4*
Geen vriezer ( diepvries ): Ja
Automatische ontdooiing ( diepvries ): Ja
Aantal planken vriezer: 3
Snelvriesfunctie: Ja
IJsblokjes-lade: Ja
Vers zone compartiment: Nee
Deur open alarm: Ja
Temperatuur alarm: Ja
Transportwieltjes: Ja
Energie-efficiëntieklasse: A+++
Netbelasting: 190 W
Stroomgebruik per dag: 0.501 kWh/24u
Jaarlijks energieverbruik: 183 kWu
Stroombron: Electrisch
AC invoer voltage: 220 - 240 V
AC invoer frequentie: 50/60 Hz
Breedte: 700 mm
Diepte: 709 mm
Hoogte: 2010 mm
Diepte zonder handvat: 665 mm
Breedte met de deur open: 1015 mm
Diepte wanneer de deur open is: 1275 mm
Gewicht: 90300 g
Breedte verpakking: 715 mm
Diepte verpakking: 751 mm
                                3 / 4
Hoogte verpakking: 2087 mm
Gewicht verpakking: 97200 g
Breedte verpakking: 715 mm
Diepte verpakking: 751 mm
Hoogte verpakking: 2087 mm
Gewicht verpakking: 97200 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                4 / 4